[bookmark: _Hlk198131137]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2025	№ 185

пгг Тужа
О проведении районного смотра-конкурса
«Лучший по профессии»
[image: ][image: ]В соответствии с постановлением администрации Тужинского муниципального района от 14.05.2015 № 196 «О проведении ежегодного районного смотра-конкурса «Лучший по профессии» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести районный смотр-конкурс «Лучший по профессии» 12.06.2025 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами — начальника управления делами администрации Тужинского муниципального района Тетерину Т.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района      Т.А. Лобанова
image1.jpg

image2.jpg